Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2021 №   4216
Великий Новгород

О  внесении  изменения в Регла-
мент  деятельности межведомст-
венной   комиссии   по  назначе-
нию  именной  стипендии  Мэра
Великого  Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Регламент деятельности межведомственной комиссии

по назначению именной стипендии Мэра Великого Новгорода, утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 23.03.2011 № 919

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 15.02.2017

№ 521, от 16.05.2017 № 1961, от 29.10.2019 №  4484), изложив в приложении

раздел 3 в следующей редакции:

1 2
"3. Критерий "Участие на постоянной основе в мероприятиях, проводимых

органами местного самоуправления Великого Новгорода в сфере
молодежной политики" (показатель оценивается за каждое мероприятие)

3.1. Документы (диплом, грамота, сертификат, свидетельство, благодарственное
письмо и другие виды документов), подтверждающие участие в мероприятиях

Всероссийского уровня 10
Межрегионального и регионального
уровней

8

Муниципального уровня 6
Внутривузовского уровня 2
Отсутствие документов, подтверждаю-
щих участие в мероприятиях

0

2

1 2
3.2. Участие на постоянной основе в мероприятиях, проводимых общественными

организациями, добровольческими объединениями
Диплом, грамота, сертификат, благо-
дарственное письмо, подтверждающие
участие в мероприятиях

5

Отсутствие документов, подтверждаю-
щих участие в мероприятиях

0".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

лт

4216п